
GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Ramo de Economía UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
UACI del Ministerio de Economía 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

PREVISION 
NO:103 

Lugar y Fecha: Centro de Gobierno, Edificio C2, 07 de Mayo del 2021 No.Orden:96/202"1 

CANTIDAD 

7 

o 
o 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

SCREENCHECK EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 
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--lO E S C R I P C I O N 
MEDIDA 

Unidad 

Servicio 
Servicio 

Servicio 

LINEA:0103 A o o Administrativo Financiero-DIR. DE ADM. 
COMPRA DE TERMOMETRO DIGITALES CON 
DISPENSADOR DE ALCOHOL GEL, CON LAS SIGUIENTES 
CARACTERISTICAS: Pantalla LED, Rango de medida en 
Celsius, Distancia de medición de 5cm a 10 cm, Aplicación de 
alcohol gel y medición de temperatura smultaneo, Senrorde 
alta precisión, Voltaje de trabajo 5v DC, Fuente de 
alimentación de 11 Ov AC a 5v OC, Capacidad de botella 1000 
mi y todas las especificaciones técnicas ofertadas por la 
empresa. 
Resolución Nº 202 de fecha 28 de abril de 2021 
Según Cotización de fecha 03/05/2021 
PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 2 DÍAS HÁBILES 
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T TAL ....................... . 

SON: ochocientos setenta y cinco 00/100 dolares 

OBSERVACION: 

PRECIO 
UNITARIO 

$125.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-1 Y C-11,.CENTRO DE GOBIERNO. S.S. 

JGAR DE NOTIFICACIONES: 

VALOR 
TOTAL 

$875.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$875.00 




